
  

 

TZB-info 
 

Brána do světa informací  

ze stavebnictví, úspor energií  

a technických zařízení budov 

 

+420 233 081 141 
kontakt@tzb-info.cz 
 

www.tzb-info.cz 

 

Tisková zpráva 9/2012 

TZB-info se i letos chystá na veletrh For Arch v Praze 

Na prestižní zářijový pražský veletrh se chystá celá redakce. Opět totiž plánujeme  

on-line zpravodajství přímo z veletrhu, doprovodný program, velkou expozici a 

novinky.  

 

Dvě části stánku TZB-info na For Arch 2011 spojovala brána jako symbol 

přístupu k informacím, které TZB-info nabízí čtenářům již 11. rok.  

I v letošním roce zůstaneme u této koncepce.  

 

Tipy na stánky a Virtuální hala  

Před veletrhem  na TZB-info zveřejníme  jako pomoc pro návštěvníky Tipy na 

stánky a i v letošním roce otvíráme Virtuální halu pro firmy, které se letošního 

ročníku nezúčastní. Mohou tak nabídnout informační materiály na našem stánku a 

stát se naším spoluvystavovatelem.  

V rámci doprovodného programu pořádáme tiskovou konferenci    

Tématem tiskovky je nová legislativa k energetickému hodnocení budov, která bude 

platit od ledna 2013. Komentovat novou legislativu přímo zástupci MPO ČR, MŽP 

ČR, Státní energetické inspekce, Asociace energetických auditorů a další významní 

odborníci. Zaměří se na rozdíly v energetickém hodnocení budov podle stávající a 

od nového roku platné legislativy a dopady v praxi.  

Konference je zdarma a je zároveň pozvánkou na výjimečnou odbornou konferenci, 

kterou TZB-info k tomuto tématu pořádá 8.11.2012 v Praze.  

Na veletrh připravujeme novinky 

Nový porovnávač cen energií, nová struktura výpočtu nákladů na vytápění .. 

Těšíme se na setkání s Vámi.  

 


